SERVIÇOS GERAIS LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de limpeza hospitalar para atender as necessidades do Hospital
Municipal Rocha Faria e as Unidades de pronto atendimento - UPA João XXIII, UPA Paciência e UPA
Sepetiba.
Prazo: 27/12/2022 a 24/06/2023.
Valor total: R$ 3.423.358,32 (três milhões, quatrocentos e vinte e três mil, trezentos e cinquenta e
oito reais e trinta e dois centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.05
Nota de Empenho nº: 2022/005355
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.